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Pressmeddelande 
Stockholm 2009-09-22 

AllTele och Telepo tecknar avtal om 
samarbete. 
 
 
Avtalet med Telepo ger AllTele full tillgång till marknadens modernaste före-
tagsplattform för mobiltelefoni, fast telefoni och växeltjänster över nätet. Te-
lepos plattform tillhör en av de ledande inom sitt område, med flera interna-
tionella utmärkelser. 
 
Avtalet innebär att AllTele, med start under hösten, kommer att lansera avan-
cerade företagstjänster med full mobilitet vilket i dag utgör ett starkt önske-
mål från företagsmarknaden. 
 
- Vi har efter en noggrann utvärdering valt Telepos lösning som väl tillgodoser 
marknadens behov av moderna telefonitjänster med en kostnadseffektiv och 
hög integration mellan fasta och mobila applikationer för en fortsatt expan-
sion på företagsmarknaden, säger Ola Norberg, vd på AllTele. 
 
 
- Vi är glada över att nu utgöra en strategisk partner i AllTeles fortsatta sats-
ning på företagsmarknaden. Telepo har en helhetslösning för företagskom-
munikation med fokus på mobilitet och användarvänlighet. Med AllTeles star-
ka och rikstäckande nät kan kunderna erbjudas en helt nätbaserad lösning  
utan behov av dyra lokala teknikinvesteringar. Vi är övertygade om att detta 
kommer att ytterligare bidra till att stärka AllTeles roll som operatör på den 
svenska företagsmarknaden, säger Lars Wahlström, VD på Telepo. 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
AllTele 
Ola Norberg, vd 
Telefon: +46 (0) 910 20 00 00 
Mobil:+46 (0) 70 666 00 50  
@-post: ola@alltele.se 
 
Telepo 
Lars Wahlström , CEO  
Telefon: +46 (0)8 506 527 50  
@-post: lars.wahlström@telepo.se 
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Om AllTele  
 
AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare 
på den svenska tele- och bredbandsmarknaden. Bolaget har sedan 
2007 haft en av branschens högsta tillväxttakter och aktien handlas 
sedan 15 juni 2009 på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap. AllTele 
utmanar de större aktörerna TeliaSonera, Telenor (Telenor, Bred-
bandsbolaget, Glocalnet),Tele2 och ComHem med en förmånlig pris-
bild och hjälper därmed privat- och företagskunder att minska sina 
kommunikationskostnader. AllTele erbjuder en rikstäckande kommu-
nikationslösning för såväl bredband som telefoni. AllTeles telefonier-
bjudande kan fås både som modern och billig IP-telefoni och traditio-
nell kopparbaserad fast telefoni. Bredbandtjänsten tillhandahålls både 
i stadsnät och via ADSL. AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, 
Göteborg, Linköping, Luleå, Umeå, Vilhelmina och Östersund. 
 
 
Om Telepo 
 
Telepo är den ledande leverantören av programvara för mobila och  
integrerade kommunikationslösningar (Unified Communication) till fö-
retag och tjänsteleverantörer över hela världen. Antalet kunder och 
partner växer snabbt och inkluderar flera FORTUNE 500-företag och  
tjänsteleverantörer. Telepo har vunnit ett flertal internationella  
utmärkelser t.ex. GSM Associations pris för bästa mobila företagslös-
ning på Mobile World Congress och EU:s största teknologipris. Mer in-
formation  
finns på www.telepo.com.  
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